

کتابهای خریداری شده گروه هوشبری

راهنمای کامل داروهای بیهوشی		
اطلاعات کتابشناختی	نویسنده	مهدی رضایی؛ محبوبه صفوی
	سال انتشار	۱۳۹۵
	ناشر	جامعه نگر
	دسترسی به کتاب	QV (فارماکولوژی)
درباره کتاب	<p>کتاب جیبی راهنمای داروهای بیهوشی شامل اطلاعات مهم داروهای بیهوشی وریدی، استنشاقی، مخدرها، آنتی کولینرژیک، شل کننده های عضلانی، بنزودیازپین ها، بی حس کننده های موضعی، داروهای قلبی، ضد آریتمی، ضد فشار خون، کورتیکو ایتروئیدها و... می باشد که در عین خلاصه بودن کامل و جامع بوده و به علت دسترسی سریع به مطالب در بالین به راحتی قابل استفاده است.</p>	
		

آناتومی برای دانشجویان هوشبری

احسان گلچینی	نویسنده	اطلاعات کتابشناختی
۱۳۹۸	سال انتشار	
جامعه نگر	ناشر	
WO 101 (بیهوشی)	دسترسی به کتاب	
<p>کتاب "آناتومی برای دانشجویان هوشبری" تألیف دکتر گلچینی در قالب ۲ بخش آناتومی ۱ و آناتومی ۲ و در ۱۲ فصل، به گونه‌ای تدوین شده است که علاوه بر ذکر نکات بالینی کاربردی اختصاصی هوشبری، مطالب آناتومیکی به طور ساده و روان برای دانشجویان بیان گردیده تا دانشجویان بتوانند به راحتی با مفاهیم پایه‌های آناتومیکی آشنا شوند.</p> <p>رشته هوشبری یکی از مهمترین رشته‌های حوزه جراحی محسوب میشود و بی شک بدون حضور فارغ التحصیلان این رشته، انجام اعمال جراحی عملاً امکان پذیر نخواهد بود. در این کتاب سعی شده تا با پرداخت به اصلی ترین نکات آناتومیکی مورد نیاز این عزیزان، از دشواری ذاتی علم آناتومی کاسته و اهمیت آناتومی در مواجهه با بیماران در اتاق عمل را بیان شود. این کتاب مطابق با سرفصل های معرفی شده از سوی وزارت بهداشت جهت رشته ی کارشناسی هوشبری، تدوین گردیده است و از ذکر مطالب اضافی که کاربرد زیادی در بیهوشی ندارد، خودداری شده است.</p>		<p>درباره کتاب</p> 

مبانی فیزیولوژی برای دانشجویان هوشبری

Peter Kam	نویسنده	اطلاعات کتابشناختی
زویا طاهر گورابی	مترجم	
140۲	سال انتشار	
جامعه نگر	ناشر	
WO 662 (بیهوشی)	دسترسی به کتاب	
<p>کتاب مبانی فیزیولوژی برای دانشجویان هوشبری ۲۰۲۰، ترجمه‌ی فصل‌های منتخب از چهارمین و آخرین ویراست کتاب Principles of Physiology for the ۲۰۲۰ Anaesthetist، نوشته‌ی Peter Kam و Ian Power توسط دکتر زویا طاهر گورابی، دکتر بهزاد مصباح‌زاده، دکتر خدیجه فرخ فال، دکتر محسن فؤادالدینی، سجاد جهانگیری، پریسا وحدتی، فخر السادات مسافر اعضای هیئت علمی گروه فیزیولوژی و دانشجویان هوشبری دانشگاه علم پزشکی بیرجند ترجمه گردیده است .</p> <p>کتاب حاضر مجموعه‌ای از دانش‌های فیزیولوژی علم شناخت بر عملکرد اندام‌های بدن است. این کتاب بیشتر با هدف یک کتاب درسی نگاشته شده است که بر روی موضوعات اساسی فیزیولوژی مورد نیاز دانشجویان کارشناسی رشته هوشبری و همچنین داوطلبان شرکت در آزمون کارشناسی ارشد بر اساس منابع جدید و به صورت جمع‌بندی و بیان کاربردی مطالب در پایان هر مبحث تمرکز دارد. یکی از اهداف دیگر این کتاب تاکید بر مکانسیم‌های هومئوستازی بدن و توضیح عملکردهای غیرطبیعی آن‌ها در بیماری‌های مختلف است.</p>		<p>درباره کتاب</p> 

خون شناسی و انتقال خون طبق سرفصل دروس کارشناسی اتاق عمل		
اطلاعات کتابشناختی	نویسنده	زهرا پورفرزاد
	سال انتشار	1392
	ناشر	جامعه نگر
	دسترسی به کتاب	WY 100 (اتاق عمل)
درباره کتاب	<p>کتاب "خون شناسی و انتقال خون طبق سرفصل دروس کارشناسی اتاق عمل"، منبعی جامع، خلاصه و مفید برای استفاده‌ی دانشجویان سایر رشته‌های گروه‌های پزشکی خصوصاً هوشبری و پرستاری می‌باشد. این کتاب طبق سرفصل دروس ابتدا فرآیند خونسازی، عملکرد انواع سلول‌های خونی و پلاسما و هموستاز آورده شده است.</p>	
		

معرفی موارد بالینی در بیهوشی		
اطلاعات کتابشناختی	نویسنده	سیاوش سنگی؛ مریم علی قلیزاده
	سال انتشار	1402
	ناشر	حیدری
	دسترسی به کتاب	WO 200 (بیهوشی)
درباره کتاب	<p>این کتاب در دوازده فصل بر اساس سرصل شورای عالی برنامه ریزی رشته هوشبری تهیه و تنظیم شده است.</p>	
		

کتاب جامع ریکاوری		
آنتیه هاتفیلد	نویسنده	اطلاعات کتابشناختی
فاطمه محسنی	مترجم	
1400	سال انتشار	
جامعه نگر	ناشر	
WY 154 (اتاق عمل)	دسترسی به کتاب	
<p>کتاب جامع ریکاوری ترجمه ویراست پنجم ۲۰۱۷ کتاب Complete Recovery Room Book توسط فاطمه محسنی و سایر همکاران در دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گراش شامل ۳۰ فصل جامع در مورد اتاق ریکاوری و نحوه‌ی مراقبت از بیماران در شرایط مختلف بالینی می باشد که با ارائه‌ی جزئیات، به تفصیل به این مباحث پرداخته شده است. این کتاب با هدف فراهم نمودن یک منبع در دسترس ترجمه شده است که بتواند به شیوه‌ای ساده و روان، یک راهنمای کاربردی جهت مراقبت از بیماران در اتاق ریکاوری باشد. این کتاب محبوب، کارشناسان بیهوشی، پرستاران، جراحان و متخصصان بیهوشی را در مورد مدیریت مشکلات بیماران و تصمیم‌گیری حیاتی در مورد آنها راهنمایی می‌کند. همچنین به عنوان یک راهنما برای راه اندازی، تجهیز و اداره یک واحد مراقبت حاد راهگشا باشد.</p>		<p>درباره کتاب</p> 